МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Чеченский государственный университет имени

Ахмата Абдулхамидовича Кадырова»

ПРИКАЗ

31.08.2024                                                                                             №115/03-21

г. Грозный

О зачислении на обучение по программам подготовки

научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре

на места в рамках квоты Правительства Российской Федерации

для обучения по очной форме иностранных граждан

На основании Правил приема в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Чеченский

государственный университет имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова» на

обучение по образовательным программам высшего образования –

программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в

аспирантуре на 2024/2025 учебный год, утвержденных решением ученого

совета ФГБОУ ВО «Чеченский государственный университет

им. А.А. Кадырова» от 26.10.2023, протокол № 08 и решением приемной

комиссии университета, п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 01 сентября 2024 г. в число аспирантов 1 курса очной

формы обучения по программам подготовки научных и научно-педагогических

кадров в аспирантуре на места в рамках квоты Правительства Российской

Федерации для обучения иностранных граждан по следующим научным

специальностям:

                                                                 § 1

 3.1.7 Стоматология

(очн форма обучения, 3 года)

1. Алобайат Абделкарим Халиль Абед

2. Маммедов Сердар

Ректор                                                                                                       З.А. Саидов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Cаидов Заурбек Асланбекович
Должность: Ректор
Дата подписания: 09.09.2024 15:05:04
Уникальный программный ключ:
2e8339f3ca5e6a5b4531845a12d1bb5d1821f0ab